
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 397/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2016 roku

w sprawie wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu Wrzesińskiego

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 814) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnioskuje się o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu Wrzesińskiego na dzień 
20 lipca 2016 r., godz. 16.00 w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego we Wrześni.

§ 2. Proponowany porządek sesji, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA


